במעמד זה, גנב הנאשם מהדירה סך של כ- 450 ₪ וטלפון נייד. עוד

במעמד האמור, בזמן שהנאשם שהה בתוך הדירה, הסיג האחר גבול לתוך חצר הדירה, בכך שקפץ מעל הגדר
ונכנס לתוכה, זאת בכוונה לבצע גניבה.

הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו, הורשע בשלוש עבירות של פריצה לרכב כוונה לגנוב, לפי סעיף
413ו סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); בעבירה של גניבה מרכב, לפי סעיף 413ד(א)

לחוק העונשין; בעבירה של הסגת גבול כדי לעבור עבירה, לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין; ובעבירה אחת של
גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

בנוסף, והגם שהכלא אינו זר לו, בית המשפט מביא בחשבון את הפגיעה שעלולה להיגרם לנאשם ככל שיושת עליו עונש
מאסר מאחורי סורג ובריח, וזאת בשים לב לגילו הצעיר.

בהמשך לאמור לעיל, בית המשפט שוקל את העובדה כי את המעשים שבכתב האישום המצורף ביצע הנאשם עת היה
קטין. בהתייחסי לכתב אישום זה, העמדתי לנגד עיני את הוראותיו של חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול),

התשל"א-1971, ואת רוח הדברים שעמדה מאחורי חקיקתו. כמו כן, בית המשפט מביא בחשבון את העובדה שהן בעת
ביצוע העבירות שבת"פ 57265-06-16 והן כיום נמנה הנאשם עם קבוצת הגיל של "הבגירים הצעירים". אם כי, אציין

מיד כי "בגיר צעיר" איננו "מונח קסם" ואין בו כדי להביא להקלה אוטומטית בעונשו של הנאשם.

הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת רכוש, וזאת לתקופה של
שלוש שנים מיום שחרורו.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

ניתן צו להשבת מכשירי הפלאפון שנתפסו - לבעליהם החוקיים, לרבות הנאשם;

ניתן צו להשמדת המוצג - משקפי שמש.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א תשרי תשע"ח, 01 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים דלעיל.

באת כח הנאשם:

אבקש עיכוב ביצוע רכיב המאסר ו/או לצורך התארגנות, למשך 45 יום.

הנאשם משוחרר בתנאים מגבילים מעל שנה.

ב"כ המאשימה:

אנו לא נתנגד בנסיבות העניין ובלבד שהערובות תיוותרנה על כנן.

בהעדר החלטה אחרת, הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו, ביום 14/11/17 עד לשעה: 10:00 בבית הסוהר "דקל", או
על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל אפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, בטלפון שמספרו:
.08-9787336

העתק ההחלטה בדחיפות לשב"ס.

<#3#

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ח, 01/10/2017
במעמד הנוכחים.

ד"ר נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה